
 

 

  

 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:       
Naše zn.: POH          
 
Vyřizuje: Ing. Martina Šulcová              
Tel.: 474 636 276           
Mobil:       
E-mail: sulcova@poh.cz 
 
Datum: 30.08.2023 
 

  
  

 

Kontaktní 
adresa: Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní přípravy investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu – výzva k podání nabídky na zhotovení zakázky  

 

Jez na Ohři (Kadaň - dolní) - výkon TDI 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
Povodí Ohře, státní podnik 
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988, DIČ: CZ 70889988 
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 
 
V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotovení výše uvedené zakázky za těchto 
podmínek: 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení služby: 

Jez na Ohři (Kadaň - dolní) - výkon TDI 

Charakteristika veřejné zakázky: 
Jedná se o poskytnutí výkonu technického dozoru objednatele (stavebníka) (TDI). 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
1 850 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je i zároveň nejvyšší přípustnou a maximální nabídkovou 
cenou. 

Účastníci zadávacího řízení, kterých nabídková cena překročí nejvyšší přípustnou a 
maximální nabídkovou cenu, budou ze zadávacího řízení vyloučeni! 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Výkon technického dozoru TDI v rozsahu Přílohy č. 10 Sazebníku UNIKA novela 2022-2023 pro 
navrhování cen inženýrských činností a to pro: 
  
 
 
 

      
Profil zadavatele 
      
      
      
      
      



Povodí Ohře, státní podnik   
POH          30.08.2023 Strana 2 z 6 
 

 

Zajištění činnosti technického dozoru při realizaci stavby 
 
Plnění této veřejné zakázky se váže na zhotovení stavby „Jez na Ohři (Kadaň - dolní)“, která spočívá 
v celkové rekonstrukci stávajícího pevného jezu na Ohři v Kadani včetně souvisejících objektů a 
realizaci opatření pro migrační zprůchodnění příčné překážky, která vznikla výstavbou pevného jezu 
na řece Ohři v blízkosti silničního mostu. 
Blíže viz. projektová dokumentace zpracovaná firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 
se sídlem Nábřežní 90/4, 15000 Praha-Smíchov, IČO: 47116901, ve stupni dokumentace pro 
zadání veřejné zakázky, srpen 2021. 
 
Odkaz na stažení projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace pro výběr 
zhotovitele: 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17886.html 
 
Práce, které jsou předmětem plnění, musí být provedeny kvalitně kvalifikovanými pracovníky a 
v souladu s příslušnými technickými normami.  

 Doba plnění zakázky: 

Zahájení díla:    bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy 
 
Doba plnění zakázky se váže na tyto termíny realizace stavby Jez na Ohři (Kadaň - dolní):  
 
a) Dílčí termín dokončení výstavby I. Etapy, včetně rybího přechodu do 15 měsíců od 

předání staveniště  

V rámci I. etapy budou provedeny tyto objekty: 

 SO 01 Rekonstrukce jezu – levá část 
 SO 02 Rybí přechod 
 SO 03 Štěrková propust (SO 03.2 a SO 03.4) 
 SO 04 Rekonstrukce obslužného mostu 
 SO 05 Dočasné příjezdy na stavbu a pomocné konstrukce - I. etapa 
 PS 01 Stavidlový uzávěr štěrkové propusti  
Termín je nastaven s ohledem na možné přestávky v zimní období a technologické přestávky. 

b) Dílčí termín dokončení výstavby II. Etapy (vyjma provedení monitoringu rybího přechodu  
a případných úprav RP) do 13 měsíců od dokončení I. Etapy 

V rámci II. etapy budou provedeny objekty: 

 SO 01 Rekonstrukce jezu – pravá část 
 SO 03 Štěrková propust (SO 03.1 a SO 03.3) 
 SO 05 Dočasné příjezdy na stavbu a pomocné konstrukce - II. Etapa 
 SO 06 b) Kácení a vegetační úpravy  
Termín je nastaven s ohledem na možné přestávky v zimní období a technologické přestávky. 

c) Termín předání dokončeného díla (vyjma provedení monitoringu rybího přechodu a 
případných úprav RP) včetně dokladové části do 2 měsíců od dokončení II. Etapy. 

 
Místem plnění veřejné zakázky je Jez na Ohři (Kadaň – dolní). 
 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH          30.08.2023 Strana 3 z 6 
 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Účastníci zadávacího řízení podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne 
14.09.2023 do 09:00 hodin na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
430 03 Chomutov – na podatelně v pracovní dny v době od 08:00 – do 14:00 hod. 

 
Otevírání nabídek: 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 14.09.2023 v 09:30 hod. v místnosti č.dv. 106, budova A, 
1.patro, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

 
Hodnocení nabídek: 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní podmínky: 

Sestavení celkové nabídkové ceny:  
Celková cena bude provedena součtem cen za jednotlivé výkony 
  
Celková smluvní cena bez DPH      …………….. Kč 
Zajištění činnosti technického dozoru při realizaci stavby.       

        
Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná na základě jednotkových cen a 
sazeb. 

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.  

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly 
v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení 
díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti na kontrolním dnu stavby předloženy 
zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o dílo. 

 
Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní podmínky uvedené v návrhu smlouvy o dílo (viz příloha č. 1 této výzvy) jsou pro 
účastníky zadávacího řízení závazné.   
 
Zhotovitel ve své nabídce doloží:  
 
Návrh smlouvy o dílo – originál podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení, 
účastník zadávacího řízení účastník zadávacího řízení použije vzor návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu této Výzvy.  
 
Kalkulaci ceny díla.  

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Účastník zadávacího řízení v nabídce dále doloží: 

- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zhotovitel zapsán. 
- Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní listina, 

apod.). 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH          30.08.2023 Strana 4 z 6 
 

 

- Osvědčení o autorizaci dle zákona č.360/1992 Sb. v oboru vodohospodářské stavby, resp. 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství u osob odpovědných za poskytování 
služby „Zajištění činnosti technického dozoru při realizaci stavby“. 

- Prohlášení účastníka zadávacího řízení, že autorizovaná osoba je zaměstnancem 
zhotovitele. Není-li autorizovaná osoba zaměstnancem zhotovitele, tak doloží prohlášení 
autorizované osoby o budoucí spolupráci na zakázce. 

-  Seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  
Z toho alespoň 2 významné služby, jejichž předmětem bylo provádění technického dozoru 
investora u stavebních prací spočívajících v provedení výstavby, nebo rekonstrukci vodních 
děl, kde celkové investiční náklady každé z dozorovaných stavebních prací činily alespoň 50 
mil. Kč bez DPH. 

- Osvědčení o vzdělání osoby, která bude odpovědná za poskytování služby „Zajištění činnosti 
technického dozoru při realizaci stavby“ a to v podobě čestného prohlášení účastníka o tom, 
že má pro účely plnění veřejné zakázky k dispozici odborně způsobilou osobu s praxí v oboru 
technického dozoru min. 5 let, s autorizací autorizovaného inženýra, nebo autorizovaného 
technika, v oboru vodohospodářské stavby, resp. stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a se zkušeností s výkonem technického dozoru investora v rámci min.  1 projekt 
provedení výstavby, nebo rekonstrukce vodních děl, kde celkové investiční náklady 
dozorované stavby činily minimálně 50 mil. Kč bez DPH. 

 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy 
v prosté kopii. 

 
Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze 
zadávacího řízení vyloučeni! 
 
Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky: 
 
Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál  
Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat žádné 
vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy, kromě potřebných oprav chyb provedených účastníkem 
zadávacího řízení. Tyto opravy budou parafovány osobou, která je oprávněna nabídku podepsat a 
budou opatřeny datem provedení. 
 
Kalkulaci ceny díla a návrh smlouvy o dílo podá účastník zadávacího řízení i v elektronické 
editovatelné formě. 
 
Jazyk nabídky 
Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce. 
 
Označení nabídky  
Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem: 
 

Jez na Ohři (Kadaň - dolní) - výkon TDI 
 

- veřejná zakázka – 
 

„Neotevírat do úředního otevření“. 
 
Na obálce musí být dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení. 

 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH          30.08.2023 Strana 5 z 6 
 

 

Podpis nabídky: 
Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrh smlouvy o dílo a kalkulace ceny díla musí být 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. V případě 
zmocnění k podání nabídky za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být písemné 
zmocnění k tomuto úkonu podepsané statutárním orgánem zhotovitele přiloženo k nabídce 
v originále nebo v ověřené kopii. 

Adresa a sídlo zadavatele: 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Styčným pracovníkem zadavatele je Ing. Martina Šulcová 
tel: 474 636 276, e-mail: sulcova@poh.cz 
 
 
Zadávací lhůta:  
Zadavatel stanoví délku zadávací lhůty na dobu 3 měsíců. Jedná se o lhůtu, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit.  

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
 
Ostatní ustanovení: 
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění zadávací dokumentace, nejpozději do 12.09.2023. 
 
Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě 
připomínky k požadovanému rozsahu prací nutných k realizaci akce, které považuje za potřebné pro 
vlastní provedení díla nejpozději do 08.09.2023 do 14:00 hodin. 
 
V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všichni účastníci zadávacího řízení 
vyrozuměni formou doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, nejpozději 12.09.2023. 
V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude o tomto vyrozuměn pouze připomínkující 
účastník zadávacího řízení nejpozději 12.09.2023. 

  
Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení. 
 
Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem 
vybrán jako dodavatel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené 
nabídky.  
 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy. 
Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne–li řádnou 
součinnost, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to 
v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek, nebo výsledku nového hodnocení. 
Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat 
podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentací. 
 
Dodavatel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním podnikem 
Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
Povodí Ohře, státní podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-



Povodí Ohře, státní podnik   
POH          30.08.2023 Strana 6 z 6 
 

 

1346/p1=1458) dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem 
Povodí Ohře, státní podnik. Dodavatel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat 
zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje. 
 
 
 
 
Seznam příloh 
 
1. Návrh smlouvy  
2. Krycí list nabídky – viz. příloha (formulář) 
3. Čestné prohlášení k finančním sankcím – viz příloha (formulář)  

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
elektronicky podepsal 


		2023-08-30T11:55:13+0200




